2024 年２月２日

各 位

会 社 名  アニコム ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役      小森 伸昭

(コード：8715 東証プライム)

問合せ先  経営企画部 部長    髙野 宏行

(TEL．03－5348－3911)

（訂正）「持分法適用関連会社株式の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年１月 26日 16時 30分に公表いたしました「持分法適用関連会社株式の譲渡に関するお知らせ」

につきまして、一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

                     記

１．訂正箇所

  訂正箇所には下線を付して表示しています。

   【訂正前】

２．AHB の概要

（８） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2021 年２月期 2022 年２月期 2023 年３月期

【訂正後】

２．AHB の概要

（８） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2021 年２月期 2022 年２月期 2023 年２月期

以上